СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.11.2019г.  № 21
с. Кочетовка
Об отмене решения Совета народных депутатов Кочетовского сельского поселения от 17.10.2019 г. № 19 «О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»

         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Кочетовского сельского поселения Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

      1. Решение Совета народных депутатов Кочетовского сельского поселения от 17.10.2019 г. № 19 «О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» отменить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кочетовского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кочетовского
сельского поселения                                                                 Минаков А.И.